
PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE    

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“) 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE - § 217 ODST. 2 PÍSM. A) ZÁKONA 

Název:  Město Pacov  
Sídlo:         náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov  
IČ:  00248789 
DIČ:  CZ00248789 
Zastoupený:  Ing. Lukášem Vlčkem - starostou města 
  Tomášem Kocourem - místostarostou města 
Bankovní spojení:   České spořitelna, a.s., pobočka Pacov 
Číslo účtu:   27-0622171349/0800 
Telefon:  565 455 111 
Fax:   565 455 155 
E-mail:   podatelna@mestopacov.cz 
Web:  www.mestopacov.cz 
Profil zadavatele:   https://ezak.straziste.cz/profile_display_2.html 

2 ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  - § 217 ODST. 2 PÍSM. A) ZÁKONA 

Název veřejné zakázky: Komunitní centrum Pacov 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení řízení: 4.12.2018 

Datum uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem:        18.2.2019  

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  

 Celková cena bez DPH      32 884 683,88 Kč  

 DPH           6 905 784,00 Kč 

 Celková cena včetně DPH         39 790 468,00 Kč  
 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem této veřejné zakázky je rekonstrukce a přístavba 
stávající budovy bývalého kina v Pacově.  Záměrem zadavatele je objekt přebudovat pro 
regionální komunitní centrum a provádět zde sociální, kulturní a vzdělávací aktivity. Budou 
vybudovány specializované učebny a zázemí pro práci s cílovými skupinami v objektu 
s bezbariérovým přístupem. Na menší učebny a kanceláře navazuje další učebna, malá aula, 
která je vhodná pro setkávání s interaktivní činností. V dalším prostoru dojde k přebudování 
bývalého kinosálu na posluchárnu se 178 místy.  

 

mailto:podatelna@mestopacov.cz
http://www.mestopacov.cz/


Stránka 2 z 4 

 

Veřejná zakázka bude spolufinancována Evropskou unií v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu, registrační číslo projektu CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_051/0002428, název 
projektu „Komunitní centrum Pacov“.   

Klasifikace předmětu veřejné zakázky   

Název CPV 

Stavební práce 45000000-7 

Stavební úpravy budov sloužících pro volný čas, sporty, kulturu, 
ubytování a restaurace 

45212000-6 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 35 000 000,- Kč (bez DPH) 

Místo plnění: NUTS CZ063, město Pacov, kraj Vysočina, město Pacov, parcela st.368/1, st. 
365, st. 361, p.č. 2567/22, p.č. 41 v katastrálním území Pacov 

3 POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. B) ZÁKONA 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona.  

4 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. C) ZÁKONA 

 

Poř. číslo nabídky  Účastník 

1 
HORA s.r.o. 
Tržní 274/II, 390 01 Tábor 
IČO: 26015889 

5 OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S OZNAČENÍM 
DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. D) ZÁKONA 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.  

6 OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VÝBĚRU - § 217 ODST. 2 PÍSM. D) ZÁKONA 

Smlouva o dílo byla uzavřena s dodavatelem: 

Obchodní firma:   HORA s.r.o. 
Sídlo:     Tržní 274/II, 390 01 Tábor 
IČO:     26015889 

(dále jen „vybraný dodavatel“) 



Stránka 3 z 4 

 

 
Odůvodnění výběru dodavatele: Nabídka vybraného dodavatele splnila veškeré požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. V souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona 
vybral zadavatel k uzavření smlouvy na veřejnou uvedenou zakázku výše uvedeného účastníka 
zadávacího řízení bez provedení hodnocení, neboť jeho nabídka byla v zadávacím řízení na 
shora uvedenou veřejnou zakázku podána jako jediná, tedy v zadávacím řízení je pouze 
jediný účastník zadávacího řízení a ten může být v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 
zákona vybrán bez provedení hodnocení.    

7 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE - § 217 ODST. 2 PÍSM. F) ZÁKONA 

Vybraný dodavatel v nabídce uvedl následující poddodavatele:  

 Elmont Tábor s.r.o., Vožická 2604, 390 02 Tábor, IČO: 26031175, EI – silnoproud, 
3 223 tis. Kč bez DPH, podíl na zakázce 9,8 %, 

 Telecom 21 s.r.o., Lipenská 1681/38, 370 01 České Budějovice, IČO: 25160681, EI – 
slaboproud 766 tis. Kč bez DPH, podíl na zakázce 2,3 % 

 Santias, Na Rokli 237, 390 03 Tábor, IČO: 13519271, ZTI + UT, 1 102 tis. Kč bez DPH, 
podíl na zakázce 3,35 %  

 Jahla s.r.o., Pražská 1566, 399 01 Milevsko, IČO: 00511439, VZT, 2 259 tis. Kč bez 
DPH, podíl na zakázce 6,87 %, 

 AV MEDIA a.s., Pražská 63, 102 00 Praha 10, IČO: 48108375, audio video technika, 
4 037 tis. Kč bez DPH, podíl na zakázce 12,27 %  

8 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ ZE 
SOUTĚŽNÍM DIALOGEM - § 217 ODST. 2 PÍSM. G) ZÁKONA 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  

9 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. H) 
ZÁKONA 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  

10 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU - § 217 ODST. 2 PÍSM. I) ZÁKONA 

Zjednodušený režim nebyl použit.  

11 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU - § 217 ODST. 2 PÍSM. J) ZÁKONA 

Zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl zaveden.  



Stránka 4 z 4 

 

12 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ - § 217 ODST. PÍSM. K) ZÁKONA 

Podání nabídek bylo umožněno pouze v elektronické podobě.  

13 SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ - § 217 ODST. 2 PÍSM. L) ZÁKONA 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů.  

14 POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 
ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU - § 217 ODST. 1 PÍSM. M) ZÁKONA 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

15 ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU - § 217 ODST. 1 
PÍSM. N) ZÁKONA 

Takový požadavek nebyl stanoven.  

 

Zpráva byla vyhotovena dne: 25.2.2019 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: 
Tomáš Kocour - 
místostarosta 

Podpis oprávněné osoby zadavatele:  

Razítko zadavatele:  

 


		2019-02-25T09:47:08+0100




